o odobravanju sredstava za udruženja, vjerske organizacijama i organizatore rada  

javnih kuhinja na drugim nivoima,  koji organizuju rad javnih kuhinja i pružaju usluge javne 

kuhinje za građane na području Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 165.000,00 KM (slovima: stotinušezdesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) kao pomoć udruženjima, vjerskim organizacijama i organizatorima rada 

javnih kuhinja na drugim nivoima, koji organizuju rad javnih kuhinja i pružaju usluge javne kuhinje 

za građane na području Zeničko-dobojskog kantona (u daljem tekstu: